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Tässä julkaisussa

A. Muutokset metristen paneelien näkymiin
B. Sulje valikko nähdäksesi lisää metriikoita
C. Lisäyksiä ajanjakson valintaan
D. Segmentin oletusasetus
E.          Reaaliaikaisten Vierailijoiden -näkymä ja   

tiedot (linkki artikkeliin)

Julkaisutiedot syyskuu 2022 

Tätä julkaisua koskevat huomautukset
Tämän julkaisun muutosten tavoitteena on optimoida muutamia käyttöliittymäelementtejä ja niiden käyttöä vähentämällä klikkauksia,  
ja tarjota sinulle uusia mittareita verkkosivustosi todellisista reaaliaikaisista kävijöistä. Tässä yleiskatsauksessa ei näy kaikkia yli 50 
pientä korjausta ja parannusta, jotka teimme, sillä ne ovat osa jatkuvaa ylläpito- ja optimointiprosessia.

Muutokset paneelinäkymiin missä tahansa Snoobi-paneelissa - aktiivisena myös missä tahansa mukautetussa raportissa
Näytämme nyt myös paneelin yläreunassa, kuinka monta riviä on näkyvissä. Korostamme myös joka viidennen rivin näkyvyyttä.
Koska monet käyttäjät valitsevat säännöllisesti enemmän kuin tavanomaiset 10 riviä mittareita, tallennamme nyt automaattisesti 
valinnan jokaiseen paneeliin. Nämä kolme muutosta vähentävät tärkeiden mittareiden tarkasteluun tarvittavien napsautusten 
määrää.

Minimoi vasemmanpuoleisen valikkojärjestelmän tarvitsema tila
Joskus sarakkeita on näytettävä enemmän kuin näytölle mahtuu. Tai saatat kokea, että suuri valikko vasemmalla häiritsee sinua 
näkemästä varsinaiset tulokset ja mittarit. Napsauta vain kolmea vasemmassa yläkulmassa olevaa vaakapalkkia, ja 
valikkojärjestelmä sulkeutuu. Se pysyy täysin toimivana, ja voit aina palata täyteen valikkoon napsauttamalla valikko-osoitinta 
uudelleen.

Lisäyksiä ajanjakson valintaan
Huomasimme, että monet käyttäjät valitsivat 3 kuukauden tai kokonaisen vuosineljänneksen pituisia ajanjaksoja, joten lisäsimme 
tämän valinnan ajanjakson valitsimeen.

Valitse oletussegmentti tilisi metriikoiden suodattimeksi
Sinun on ehkä tarkasteltava analytiikkamittareita tietyn suodattimen ollessa aktiivisena. Siksi lisäsimme mahdollisuuden asettaa 
oletussegmentti.  Oletussegmentin voit tietenkin aina poistaa, jos haluat nähdä suodattamatonta tietoa. 
Oletussegmentti toimii tilillä ja on voimassa kaikille tilin käyttäjille. Tämä on hyödyllistä, jos sinulla on esimerkiksi segmentti, joka 
suodattaa kaikista tuloksista pois tietyt käynnit tai alueet, joista ette ole kiinnostuneita.
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